Главе Новосельского
                                                                                          сельского поселения
                                                                                          В.А. Назаренко

23.10.2024 год									с. Новое Село

Заключение
по результатам экспертизы проекта решения Совета
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
«О внесении изменения в решение Совета
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
от 22 ноября 2018 года № 163 «Об установлении
земельного налога на территории Новосельского
сельского поселения Брюховецкого района»

Главный специалист администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, как уполномоченное лицо по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новосельского сельского поселения, рассмотрев проект решения Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района «О внесении изменения в решение Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 22 ноября 2018 года № 163 «Об установлении земельного налога на территории Новосельского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Брюховецкого района», поступивший от главы Новосельского сельского поселения, установил:
1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район, в подразделе «Административная реформа/Антикоррупционная экспертиза с 2016» раздела «Новосельское сельское поселение» для проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новосельского сельского поселения и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новосельского сельского поселения.
В срок, установленный пунктом 2.6 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденного постановлением администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 01.06.2016 года № 87, от независимых экспертов заключения не поступили.
2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.
3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Главный специалист администрации
Новосельского сельского поселения						     Н.Л. Брачкова